

Sigortacılığa yabancı ilgisi devam ediyor

Gelişen piyasalarda sigorta sektörünün büyük rol oynadığını söyleyen Avicennia Capital CEO'su Alexander Ankel, küresel oyuncuların büyüme potansiyelinden dolayı Türkiye'ye ilgisinin devam ettiğini belirtti.

MALEZYA'nın devlet fonu Khazanah Nasional Berhad'ın sigorta holdingi Avicennia Capital, Türkiye'de faaliyetlerini geliştirmeyi hedefliyor. Acıbadem Sigorta'nın en büyük hissedarı olan Avicennia Capital'in Türkiye'de yapılacak satın almalara odaklanmış durumda olduğunu ifade eden Avicennia Capital CEO'su Alexander Ankel, "Asya ve Türkiye sigortacılık sektöründe sağlam bir yer edinmekte kararlıyız. Acıbadem Sigorta yatırımlarımızdan elde ettiğimiz mükemmel sonuçlar bizi cesaretlendiriyor ve Türkiye'deki varlığımızı güçlendirmek için sürekli olarak yatırım fırsatlarını araştırıyoruz. Odaklandıkları sigortacılık branşlarında ilk 10'da yer alan ve tercihen banka dağıtım kanalına sahip şirketleri hedefliyoruz" diye konuştu. Sağlık sigortası fiyatlarının ağırlıklı olarak yüzde 12 ila 14'ü aşan şaşırtıcı düzeydeki medikal enflasyon



oranlarına göre belirlendiği, yoğun fiyat rekabetiyle tanımlanan bir piyasada, müşteri beklentilerini karşılamak ve aynı zamanda kârlı büyüme sağlama konusunda hissedarları tatmin etmenin kolay bir iş olmadığını da söyleyen Ankel, Acı-

badem Sigorta'nın kendine has ve ilgi çeken bir iş modeline sahip olduğunu ve bunu yakın gelecekte diğer hedef piyasalarda da adapte etmeyi amaçladıklarını sözlerine ekledi.

MALEZYA'DAKİ TECRÜBELERİNİ TÜRKİYE'YE AKTARACAK

Avicennia Capital'in sektörde gördüğü fırsatlardan da bahseden Avicennia Capital CEO'su Alexander Ankel, gelişen ülkelerde sigortacılığın tüm alanlarında lider olmayı hedeflediklerini söyledi. Sağlık branşının yanında, tekafülde Türkiye'yi bir fırsat olarak gördüklerini ifade eden Ankel, Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelerde tekafül veya islami sigortacılık alanında ne yerel ne de global aktörlerin doldurabilecekleri bir boşluk olduğuna inandıklarını, bunun da Avicennia Capital'i cesaretlendirdiğini söyledi.